ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18  марта 2022г.  № 11/48

г. Верхотурье

О выдаче копий протокола Верхотурской районной территориальной

избирательной комиссии об итогах голосования на выборах Президента

Российской Федерации

В соответствии с пунктом 29 статьи 68 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» лицам,

указанным в пункте 5 статьи 23 Федерального закона от 10 января 2003 года

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» Верхотурская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Возложить полномочия по выдаче копий протокола об итогах

голосования по выборам Президента Российской Федерации на заместителя

председателя комиссии Лумпову Е.С.

2. Секретарю комиссии Серенко Ю.А. обеспечить регистрацию выдачи

копий в Реестре регистрации выдачи заверенных копий протокола об итогах

голосования на выборах Президента Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии

Сиворакшу И.А.

Председатель

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.А. Сиворакша

Секретарь

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.А. Серенко